Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Иркутской области «Усть-Илимский техникум лесопромышленных

технологий и сферы услуг»

(ГБПОУ «УИ ТЛТУ»)

ПРИКАЗ
JO .Q 6.C& W , ■ ' №  с№6_

г. Усть-Илимск

О создании методических объединений

На основании Устава образовательного учреждения, Положения о
методических объединениях с целью эффективной организации методической
деятельности в ГБПОУ «УИ ТЛТУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать методические объединения:
Методическое объединение гуманитарного профиля
Методическое объединение естественно-научного профиля
Методическое объединение профессионального цикла технологического профиля
Методическое объединение профессионального цикла лесной отрасли
Методическое объединение профессионального цикла сферы услуг
Методическое объединение инклюзивного обучения

2. Утвердить состав методических объединений:
Наименование МО ФИО педагогических работников
Методическое объединение
гуманитарного профиля

Алифиренко Николай Петрович
Корикова Татьяна Валентиновна
Кряжева Свтлана Михайловна
Новокрещенных Елена Александровна
Сидорина Лариса Леонидовна
Танкович Валентина Николаевна
Чернышов Николай Владимирович
Шульгин Олег Александрович
Яшина Ирина Александровна

Методическое объединение
естественно-научного профиля

Аман Наталья Михайловна
Асеева Наталья Владимировна
Жукова Елена Олеговна
Капкова Лидия Константиновна
Лось Елена Александровна
Лучко Ольга Юрьевна
Мурашевич Елена Юрьевна
Одноблюдова Александра Михайловна
Симоненко Наталья Владимировна
Усольцева Татьяна Николаевна
Эргешова Альбина Юрьевна

Методическое объединение
профессионального цикла
технологического профиля

Бутыльцева Татьяна Александровна
Буцанов Иван Александрович
Гаврилик Сергей Иванович
Дунаев Виктор Николаевич
Лозовский Василий Анатольевич
Мазунин Владимир Анатольевич

Методическое объединение
профессионального цикла лесной
отрасли

Буцанов Иван Александрович
Волоткевич Сергей Михайлович
Григорьев Дмитрий Юрьевич
Зоркольцева Альбина Казисовна
Карьялайнен Николай Викторович
Рзаев Федор Рагимыч
Смирнов Сергей Александрович
Старченко Светлана Николаевна
Эргешова Альбина Юрьевна

Методическое объединение
профессионального цикла сферы
услуг

Былкова Вера Петровна
Власова Анастасия Анатольевна
Ступина Марина Владимировна
Федорова Елена Викторовна
Цуперяк Людмила Валентиновна

Методическое объединение
инклюзивного обучения

Вийрлайд Эльвира Борисовна
Вишнякова Алла Николаевна
Григорьев Дмитрий Юрьевич
Землянухин Егор Николаевич
Курова Ульяна Афанасьевна
Левочкина Наталья Геннадьевна

Директор Т.А. Туранчиева

Исполнитель
А.А. Карьялайнен